
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 1200), Wójt Gminy 
Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów  budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 42.609,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 42.609,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 42.609,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 42.609,00 zł, w tym; 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19.109,00 zł, w tym: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 49.240,00 zł; 

b) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30.131,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 23.500,00 zł; 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji i wydatków na realizację zadań administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2024 r. o kwotę 42.609,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.084.812,66 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 24.538.680,10 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.546.132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.892.699,09 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 22.025.786,79 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.866.912,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.807.886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4.904.284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96.398,08 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Karolina Bardowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

751 0,00 42 609,00 133 528,00

0,00 0,00 0,00

75109 0,00 42 609,00 131 898,00

0,00 0,00 0,00

0,00 42 609,00 131 898,00

razem: 0,00 42 609,00 24 538 680,10

0,00 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00 10 546 132,56

0,00 0,00 1 669 436,22

0,00 42 609,00 35 084 812,66

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 919,00

89 289,00

bieżące

Plan przed zmianą§

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok

Nazwa

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

89 289,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 496 071,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 436,22

35 042 203,66

10 546 132,56

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą§ Nazwa

3 4 5

0,00 0,00 1 669 436,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 436,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 919,00 90 919,00 35 919,00 13 355,00 22 564,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 609,00 42 609,00 15 109,00 7 240,00 7 869,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 528,00 133 528,00 51 028,00 20 595,00 30 433,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 289,00 89 289,00 34 289,00 12 275,00 22 014,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 609,00 42 609,00 15 109,00 7 240,00 7 869,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 898,00 131 898,00 49 398,00 19 515,00 29 883,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592,00 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 455,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 010,00 17 010,00 17 010,00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 514,00 17 514,00 17 514,00 0,00 17 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 883,00 21 883,00 21 883,00 0,00 21 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

7 185 297,12 7 122 414,00 6 883 135,00 5 056 819,00 1 826 316,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 62 883,12 62 883,12 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 297,12 7 122 414,00 6 883 135,00 5 094 819,00 1 788 316,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 62 883,12 62 883,12 0,00 0,00

4 228 988,12 4 166 105,00 4 015 163,00 3 453 605,00 561 558,00 0,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 62 883,12 62 883,12 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213 988,12 4 151 105,00 4 000 163,00 3 453 605,00 546 558,00 0,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 62 883,12 62 883,12 0,00 0,00

143 905,00 143 905,00 143 905,00 0,00 143 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 905,00 128 905,00 128 905,00 0,00 128 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 459,00 118 459,00 110 503,00 68 320,00 42 183,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 459,00 146 459,00 138 503,00 106 320,00 32 183,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 318,00 52 318,00 52 318,00 52 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 318,00 89 318,00 89 318,00 89 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 791,00 1 604 791,00 1 562 349,00 856 203,00 706 146,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 791,00 1 591 791,00 1 549 349,00 856 203,00 693 146,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 103,00 408 103,00 408 103,00 0,00 408 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 103,00 395 103,00 395 103,00 0,00 395 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 101,20 1 768 066,10 1 074 684,28 464 672,00 610 012,28 0,00 693 381,82 0,00 0,00 0,00 1 252 035,10 1 252 035,10 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 101,20 1 768 066,10 1 078 684,28 468 672,00 610 012,28 0,00 689 381,82 0,00 0,00 0,00 1 252 035,10 1 252 035,10 0,00 0,00

259 400,00 259 400,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 400,00 255 400,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 400,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 400,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 209,10 597 174,00 593 774,00 463 174,00 130 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 1 252 035,10 1 252 035,10 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 209,10 597 174,00 593 774,00 463 174,00 130 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 1 252 035,10 1 252 035,10 0,00 0,00

przed zmianą 44 018,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 44 018,22

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 44 018,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 44 018,22

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

349 680,00 349 680,00 349 680,00 349 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 680,00 329 680,00 329 680,00 329 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892,00 2 892,00 2 892,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892,00 2 892,00 2 892,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 823,08 965 833,89 603 333,89 1 300,00 602 033,89 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 989,19 1 908 989,19 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 823,08 965 833,89 603 333,89 1 300,00 602 033,89 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 989,19 1 908 989,19 0,00 0,00

303 133,89 303 133,89 303 133,89 1 300,00 301 833,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 133,89 303 133,89 303 133,89 1 300,00 301 833,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 655,71 209 655,71 209 655,71 0,00 209 655,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 655,71 207 655,71 207 655,71 0,00 207 655,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 850 090,09 21 983 177,79 17 453 745,97 9 440 756,00 8 012 989,97 1 267 674,00 3 188 757,82 0,00 0,00 73 000,00 17 866 912,30 17 866 912,30 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -60 000,00 -20 000,00 -40 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 609,00 106 609,00 79 109,00 69 240,00 9 869,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 892 699,09 22 025 786,79 17 472 854,97 9 489 996,00 7 982 858,97 1 267 674,00 3 212 257,82 0,00 0,00 73 000,00 17 866 912,30 17 866 912,30 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 178 938,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 178 938,22

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 90 919,00 90 919,00 0,00 90 919,00 90 919,00 35 919,00 13 355,00 22 564,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 609,00 42 609,00 0,00 42 609,00 42 609,00 15 109,00 7 240,00 7 869,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 528,00 133 528,00 0,00 133 528,00 133 528,00 51 028,00 20 595,00 30 433,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 289,00 89 289,00 0,00 89 289,00 89 289,00 34 289,00 12 275,00 22 014,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 609,00 42 609,00 0,00 42 609,00 42 609,00 15 109,00 7 240,00 7 869,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 898,00 131 898,00 0,00 131 898,00 131 898,00 49 398,00 19 515,00 29 883,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 289,00 89 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 609,00 42 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 898,00 131 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 592,00 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 010,00 17 010,00 17 010,00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rok

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Nazwa
Dotacje

ogółem

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Nazwa
Dotacje

ogółem

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 514,00 17 514,00 17 514,00 0,00 17 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 883,00 21 883,00 21 883,00 0,00 21 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 001 101,10 2 001 101,10 0,00 2 001 101,10 2 001 101,10 189 068,28 122 283,00 66 785,28 0,00 1 812 032,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 609,00 42 609,00 0,00 42 609,00 42 609,00 15 109,00 7 240,00 7 869,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 043 710,10 2 043 710,10 0,00 2 043 710,10 2 043 710,10 204 177,28 129 523,00 74 654,28 0,00 1 839 532,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 768 066,10 0,00 1 768 066,10

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
259 400,00 -4 000,00 255 400,00

3110 Świadczenia społeczne 252 400,00 -4 000,00 248 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 597 174,00 0,00 597 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 680,00 -20 000,00 329 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 20 000,00 25 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 748,00 748,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 360,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 892,00 2 892,00

3 668 006,10 0,00 3 668 006,10

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
90 919,00 42 609,00 133 528,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

89 289,00 42 609,00 131 898,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 27 500,00 82 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 592,00 563,00 2 155,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
228,00 122,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 455,00 6 555,00 17 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 514,00 4 369,00 21 883,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 874 823,08 0,00 2 874 823,08

92195 Pozostała działalność 303 133,89 0,00 303 133,89

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 655,71 -2 000,00 207 655,71

29 900 677,99 42 609,00 29 943 286,99

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 281 406,00 0,00 6 281 406,00

80101 Szkoły podstawowe 4 046 976,00 -15 000,00 4 031 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 920,00 -15 000,00 104 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 485,00 28 000,00 144 485,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 100,00 1 000,00 2 100,00

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagrodnie

Razem:

Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Zagrodno na 2024 rok

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Zagrodnie

Nazwa jednostki: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 31 350,00 -10 000,00 21 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 800,00 37 000,00 87 800,00

80104 Przedszkola 1 077 874,00 -13 000,00 1 064 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 661,00 -13 000,00 69 661,00

6 281 406,00 0,00 6 281 406,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 0050.31.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.31.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r. dokonano zwiększenia budżetu Gminy 
Zagrodno na 2024 rok o kwotę 42.609,00 zł, w tym: 

1. zwiększono  plan dochodów o kwotę 42.609,00 zł, z tego: 

1) w rozdziale 75109 -  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  zwiększono dochody o 
kwotę 42.609,00 zł w związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. oraz na  zryczałtowane diety dla terytorialnej 
komisji wyborczej i obwodowych komisji wyborczych. 

2. zwiększono plan wydatków  o kwotę 42.609,00 zł, z tego: 

1) w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  zwiększono plan 
wydatków o kwotę 42.609,00 zł w związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. oraz na  zryczałtowane diety dla 
terytorialnej komisji wyborczej i obwodowych komisji wyborczych. 

 2) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  zmniejszono limit  wydatków o kwotę 15.000,00 zł. Zmian 
dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń  w oddziale przedszkolnym; 

3) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększono plan wydatków o 
kwotę 28.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń. Zmian dokonano 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

4)  w rozdziale 80104 - Przedszkola zmniejszano limit wydatków o kwotę 13.000,00 zł. Zmian dokonano 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń  w oddziale przedszkolnym; 

5) w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł  z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków finansowych na zakup usług opiekuńczych. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem  Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie, 

6) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem  
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie, 

7) w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększono limit 
wydatków o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług opiekuńczych. Zmian dokonano zgodnie z 
wnioskiem  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie, 

8) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego. 

    

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Karolina Bardowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799AF4B4-30A3-4192-9A1C-8DC1DA777B85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dotacji i wydatków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Uzasadnienie


